
Na temelju članka 43. Statuta Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 011-02/23-01/01, 

URBROJ: 2189-74-02/01-23-07 od 18. svibnja 2023.) Vijeće Veleučilišta u Virovitici na                             

16. sjednici održanoj dana 29. rujna 2025. godine donosi 

 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o izdavačkoj djelatnosti Veleučilišta u Virovitici 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o izdavačkoj djelatnosti Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 011-02/23-02/10, 

URBROJ: 2189-74-02/01-23-01 od 07. rujna 2023.) članak 14. stavak 4. mijenja se i glasi:  

 

" Recenzente imenuje Povjerenstvo, a obrazac recenzije (obrazac 3) utvrđen je u okviru 

internog sustava unutarnjeg osiguravanja i unaprjeđivanja kvalitete Veleučilišta. " 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik objavit će se na mrežnoj stranici Veleučilišta i stupa na snagu osmog dana 

od dana objave.  

 

 

KLASA: 011-02/25-02/05 

UR.BROJ: 2189-74-02/01-25-01 

Virovitica, 29. rujna 2025. 

  

VIJEĆE VELEUČILIŠTA 

 

DEKAN 

doc.dr.sc. Dejan Tubić, prof.struč.stud. 

 



 


